令和元年９月１８日

各報道機関文教担当記者  殿

令和２年度金沢大学学生募集要項〔推薦入試，アドミッション・オフィス（AO）

入試，帰国子女入試，国際バカロレア入試，私費外国人留学生入試〕の公表に

ついて

日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。

標記要項について，次の本学 Web サイトにて公表しましたのでお知らせします。

【金沢大学 Web サイト学生募集要項ページ】

https://www.kanazawa-u.ac.jp/education/admission/boshuyoko

News Release

＜本件に関する照会先＞            ＜担当＞

金沢大学学生部入試課長 松本         金沢大学総務部広報室 嘉信

Tel：076-264-5175 Fax：076-234-4042     Tel：076-264-5024

https://www.kanazawa-u.ac.jp/education/admission/boshuyoko